

安徽铜峰电子股份有限公司
ANHUI TONGFENG ELECTRONICS CO., LTD.



2015年第一次临时股东大会
会议资料

二〇一五年九月

安徽铜峰电子股份有限公司

2015 年第一次临时股东大会会议议程

时 间：2015 年 9 月 17 日下午 2:30

地 点：铜峰工业园公司办公楼一楼二号接待室

一、会议开幕

1、宣布会议开始；

2、报告出席现场会议股东人数、代表股份总数；

3、介绍应邀来宾。

董事长 王晓云

二、宣布《会议规则》

对《会议规则》进行举手表决

董事长 王晓云

三、宣布“关于总监票人和监票人提名的提案”并对“总监票人和监票人提名的提案”进行举手表决

董事长 王晓云

四、审议事项

序号	议案内容	报告人
1	关于修改公司章程及其附件的议案	董事长 王晓云
2	选举董事的议案	董事长 王晓云
3	选举独立董事的议案	董事长 王晓云
4	选举监事的议案	董事长 王晓云

五、总监票人宣读现场会议表决结果

六、暂时休会，等待网络投票结果

董事长 王晓云

七、复会，总监票人宣读现场及网络投票表决结果

八、律师宣读法律意见书

安泰达律师事务所 潘 平

九、宣读《2015 年第一次临时股东大会会议决议》

董事长 王晓云

十、宣布会议结束

董事长 王晓云

安徽铜峰电子股份有限公司董事会

2015 年 9 月 17 日

安徽铜峰电子股份有限公司

2015 年第一次临时股东大会会议规则

一、会议组织方式

1、本次会议是由公司董事会依法召集而召开；

2、本次会议出席人员为：2015 年 9 月 11 日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记的全体股东或代理人；公司董事、监事、高级管理人员；公司聘请的见证律师及董事会邀请的其他嘉宾；

3、本次会议所讨论的各项议程均符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东大会规则》和《安徽铜峰电子股份有限公司章程》有关条款和程序，并在中国证券报、上海证券报、证券日报、证券时报上进行了详细披露；

4、本次会议行使《公司法》和《安徽铜峰电子股份有限公司章程》所规定的职权；

以上详见 2015 年 9 月 2 日公司在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》公告的“安徽铜峰电子股份有限公司关于召开 2015 年第一次临时股东大会的通知”。

二、会议表决方式

1、出席本次会议的股东或代理人，按其所代表的有表决权股份的数额行使表决权，每一股份享有一票表决权；

2、本次会议对所列议案作出的决议分为普通决议和特别决议。

(1) 审议《选举董事的议案》、《选举独立董事的议案》、《选举监事的议案》均为普通决议事项，需经出席会议股东所持表决权的 1/2 以上通过，方为有效。

(2) 审议《关于修改公司章程及其附件的议案》为特别决议事项，需经出席会议股东所持表决权的 2/3 以上通过，方为有效。

3、本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。公司将通过上海证券交易所股东大会网络投票系统向公司股东提供网络形式的投票平台。采用上

海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为 9 月 17 日的交易时间段，即 9:15-9:25, 9:30-11:30, 13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为 9 月 17 日 9:15-15:00。

4、选举董事、选举独立董事、选举监事均采用累积投票方式进行表决，关于累积投票制有关特别提示如下：

（1）累积投票制的含义

累积投票制是指股东大会选举董事或者监事时，每一股份拥有与应选董事或者监事人数相同的表决权，股东拥有的表决权可以集中使用。

（2）股东最大表决权数的计算

股东最大表决权数就各议案组分别计算，为股东代表股份数与该议案组下应选人数的乘积，而非与候选人数的乘积。

（3）投票方法

累积投票制的选票不设“反对”项和“弃权”项，投票人可分别在候选人姓名后面“使用表决权数”栏内填写对应的选举表决权数。最低为零，最高为所拥有的该议案组下最大表决权数，且不必是投票人股份数的整倍数。

（4）计票方法

A、超量投票的处理：就各议案组下候选人进行投票时，如股东使用的表决权数累计超过其对该议案组的最大表决权数，将分两种情形处理：A、如只投向一位候选人的，该投票有效，按该股东所拥有的最大表决权数计算；B、如该分散投向数位候选人的，该投票无效。

B、缩量投票的处理：如股东使用的表决权数累计少于其对该议案组的最大表决权数，选票有效，不足部分视为弃权。

C、出席而不投票的处理：出席而不投票的股东，视为放弃表决权。

（5）候选人的当选规则

各议案组的候选人分别根据得票数，按照由高到低的顺序，取得票数较多者当选，且每位当选者的得票数必须超过出席股东大会股东所持表决权股份（以未累积的股份数为准）的二分之一。

5、本次现场会议采用举手和投票两种表决方式。对《会议规则》及“总监票人和监票人提名的提案”以举手方式进行表决，其他需要表决的议程以记名投票方式进行表决。表决股东或代理人需在听取各项议案报告后，对各项议案进行

表决，由监票人统计表决结果。

公司股东可选择现场投票、网络投票中的任一表决方式,同一表决权出现重复表决的以第一次投票结果为准。

6、本次会议设总监票人一名，由本公司监事担任；设监票人二名，由股东代表担任。总监票人和监票人负责现场表决票统计核实，并在《议案现场表决结果记录》上签名，议案现场表决结果由总监票人当场公布。

网络投票结果将通过上证所信息网络有限公司服务平台下载。

三、要求和注意事项

1、出席会议人员应遵守会场纪律，不得随意走动和喧哗，不得无故退场。

2、股东或代理人如有质询、意见或建议时，应举手示意，在得到会议主持人的同意后，方可发言。对涉及公司商业秘密的质询，公司董事、监事或高级管理人员有权不回答。

3、股东或代理人应认真审议本次会议的所有议案，行使好表决权。

安徽铜峰电子股份有限公司董事会

2015 年 9 月 17 日

关于总监票人和监票人提名的提案

公司 2015 年第一次临时股东大会各项提案的记名表决票拟由以下人员进行监票：

总监票人：待定

监票人：待定

安徽铜峰电子股份有限公司董事会

2015 年 9 月 17 日

议案一

关于修改公司章程的议案

各位股东：

根据公司管理的需要，拟对《公司章程》及附件《董事会议事规则》、《股东大会议事规则》中部分条款进行修订。修订前后内容对照如下：

序号	《章程》原条款内容	修订后内容
1	第六十七条 股东大会由董事长主持。董事长不能履行职务或不履行职务时，由半数以上董事共同推举的一名董事主持。 监事会自行召集的股东大会，由监事会主席主持。监事会主席不能履行职务或不履行职务时，由半数以上监事共同推举的一名监事主持。 股东自行召集的股东大会，由召集人推举代表主持。 召开股东大会时，会议主持人违反议事规则使股东大会无法继续进行的，经现场出席股东大会有表决权过半数的股东同意，股东大会可推举一人担任会议主持人，继续开会。	第六十七条 股东大会由董事长主持。董事长不能履行职务或不履行职务时，由副董事长主持，副董事长不能履行职务或者不履行职务时，由半数以上董事共同推举的一名董事主持。 监事会自行召集的股东大会，由监事会主席主持。监事会主席不能履行职务或不履行职务时，由半数以上监事共同推举的一名监事主持。 股东自行召集的股东大会，由召集人推举代表主持。 召开股东大会时，会议主持人违反议事规则使股东大会无法继续进行的，经现场出席股东大会有表决权过半数的股东同意，股东大会可推举一人担任会议主持人，继续开会。
	第一百零六条 董事会由七名董事组	第一百零六条 董事会由七董事组成，

	成，设董事长一人。	设董事长一人，副董事长一人。
3	第一百一十一条 董事会设董事长 1 人。董事长由董事会以全体董事的过半数选举产生。	第一百一十一条 董事会设董事长 1 人，设副董事长 1 人。董事长和副董事长由董事会以全体董事的过半数选举产生。
4	第一百一十三条 公司董事长不能履行职务或者不履行职务的，由半数以上董事共同推举一名董事履行职务。	第一百一十三条 公司副董事长协助董事长工作，董事长不能履行职务或者不履行职务的，由副董事长履行职务；副董事长不能履行职务或者不履行职务的，由半数以上董事共同推举一名董事履行职务。

以上修改内容涉及公司章程附件《股东大会议事规则》第二十七条、董事会议事规则第三条的相应内容做同样修改，具体如下：

序号	《股东大会议事规则》原条款部分内容	修订后内容
1	第二十七条 股东大会由董事长主持。董事长不能履行职务或不履行职务时，由半数以上董事共同推举的一名董事主持。 监事会自行召集的股东大会，由监事会主席主持。监事会主席不能履行职务或不履行职务时，由半数以上监事共同推举的一名监事主持。 股东自行召集的股东大会，由召集人推举代表主持。 召开股东大会时，会议主持人违反议事规则使股东大会无法继续进行的，经现场出席股东大会会有表决权过半数的股	第二十七条 股东大会由董事长主持。董事长不能履行职务或不履行职务时，由副董事长主持，副董事长不能履行职务或者不履行职务时，由半数以上董事共同推举的一名董事主持。 监事会自行召集的股东大会，由监事会主席主持。监事会主席不能履行职务或不履行职务时，由半数以上监事共同推举的一名监事主持。 股东自行召集的股东大会，由召集人推举代表主持。 召开股东大会时，会议主持人违反

	东同意，股东大会可推举一人担任会议主持人，继续开会	议事规则使股东大会无法继续进行的，经现场出席股东大会有表决权过半数的股东同意，股东大会可推举一人担任会议主持人，继续开会
序号	《董事会议事规则》原条款内容	修订后内容
1	第三条 董事会由七名董事组成，设董事长一人。	第三条 董事会由七董事组成，设董事长一人，副董事长一人。

上述修改已经公司第六届董事会三十二次会议审议通过，现提交公司 2015 年第一次临时股东大会审议批准。

请予审议。

安徽铜峰电子股份有限公司董事会

2015 年 9 月 17 日

议案二

选举董事的议案

各位股东：

公司第六届董事会自 2012 年 5 月产生至今已任期届满，根据《公司法》、中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》和公司章程的有关规定，董事会将进行换届选举。公司第六届董事会及提名委员会现推荐：王晓云先生、唐忠民先生、应卓轩先生、王国斌先生为公司第七届董事会董事（非独立董事）候选人。

以上董事候选人已经公司第六届董事会第三十二次会议审议通过，现提交本次股东大会以累积投票方式选举产生，自股东大会选举通过之日起任职，任期三年。

为确保独立董事当选符合规定，公司非独立董事与独立董事选举分开进行，均采用累积投票制度选举。选举非独立董事时，出席股东所拥有的投票权数等于其所持有的股份总数乘以本次股东大会应选非独立董事人数之积，该部分投票权数只能投向本次股东大会的非独立董事候选人。

各位董事候选人简历详见附件

请予审议。

安徽铜峰电子股份有限公司董事会

2015 年 9 月 17 日

董事候选人简历

王晓云：男，1962 年 7 月出生，大学文化，高级工程师。曾任安徽铜峰电子（集团）公司电容薄膜厂生产部经理，副厂长兼拉膜车间主任、厂长，铜峰集团副总经理兼公司所属安徽省电子基础材料及元器件工程技术研究中心主任，2004 年起任本公司总经理，2008 年起兼任本公司副董事长，2009 年 5 月起任本公司董事长。现任安徽铜峰电子股份有限公司董事长、党委书记，铜峰集团董事长、党委书记。

唐忠民，男，1970 年 3 月出生，上海财经大学工商管理硕士，先后任职于上海新世界集团、德隆产业投资管理有限公司、上海龙力能源投资有限公司等，历任投资总监、执行总裁等职务，曾任舜元地产发展股份有限公司监事，现任盈方微电子股份有限公司董事。

应卓轩：男，1990 年 12 月出生。祖籍浙江永康，籍贯上海，2010 年就读于华东理工大学理学院理论物理系，2014 年 2 月实习于某汽车制造公司研究院，2014 年 11 月任上海炎轩文化传媒有限公司董事长，2015 年 5 月欢聚时代网络科技有限公司驻上海办事处负责人，2015 年 8 月天游集团驻上海后援会会长候选人。

王国斌：男，1965 年 9 月出生，加拿大籍华人，1987 年毕业于中南财经大学国民经济计划专业，分配到省外经贸委计划处工作，1995 年离职创业，参与过外贸、流通、地产、文化、农业和服务业，2000 年移居加拿大，现任职于联合国南南合作组织亚太委员会主席助理。

议案三

选举独立董事的议案

各位股东：

公司第六届董事会自 2012 年 5 月产生至今已任期届满，根据《公司法》、中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》和公司章程的有关规定，董事会将进行换届选举。公司第六届董事会及提名委员会现推荐李良彬先生、吴星宇先生、曹昱先生为公司第七届董事会独立董事候选人。

以上独立董事候选人已经公司第六届董事会第三十二次会议审议通过，现提交本次股东大会以累积投票方式选举产生，自股东大会选举通过之日起任职，任期三年。独立董事候选人已提交上海证券交易所审核无异议。

为确保独立董事当选符合规定，公司非独立董事与独立董事选举分开进行，均采用累积投票制度选举。选举独立董事时，出席股东所拥有的投票数等于其所持有的股份总数乘以本次股东大会应选独立董事人数之积，该部分投票权数只能投向本次股东大会的独立董事候选人。

各位独立董事候选人简历详见附件
请予审议。

安徽铜峰电子股份有限公司董事会

2015 年 9 月 17 日

独立董事候选人简历

李良彬：男，1972 年 8 月生，博士，教授，博士生导师，中国科学技术大学国家同步辐射实验室、高分子材料系和中国科学院软物质化学重点实验室双聘教授；“国家杰出青年基金”获得者，中国科学院“引进海外杰出人才”（百人计划），入选“教育部新世纪优秀人才支持计划”；国家自然科学基金委工程与材料学部第 14 届评审专家；国家同步辐射实验室学术委员会委员；中国工程物理研究院中子物理重点实验室学术委员会委员。

吴星宇：男，1976 年出生，毕业于上海财经大学获管理学硕士学位（会计专业），2011 年于美国亚利桑那州立大学获 MBA 学位，持有中国注册会计师协会非执业会员证书，中国律师资格证书，美国特许金融分析师（CFA）证书。曾任职于中国外汇交易中心、上海证券交易所。现任奥特佳新能源科技股份有限公司财务总监。

曹昱：男，1976 年出生，拥有复旦大学金融学博士、货币银行学硕士，南开大学国际金融学学士学位。曾任职于上海浦东新区金融服务办公室主任助理、新时代信托有限公司副总裁、北京城石资产管理有限公司总经理、现任北京润天行健投资管理有限责任公司首席执行官，博元投资股份有限公司独立董事。

议案四

选举监事的议案

各位监事：

公司第六届监事会自 2012 年 5 月组建已任期届满，根据《公司法》和公司章程的有关规定，监事会将进行换届选举。公司第六届监事会推荐阮德斌先生、朱媛先生为公司第七届监事会监事候选人。以上监事候选人已经第六届监事会第十七次会议审议通过，现提交本次股东大会以累积投票方式选举产生，出席股东所拥有的投票数等于其所持有的股份总数乘以本次股东大会应选监事人数之积，该部分投票权数只能投向本次股东大会的监事候选人。以上监事候选人自股东大会选举通过之日起任职，任期三年。

根据《公司法》和《公司章程》的规定，经公司职工代表大会审议通过，选举黄云锴先生为公司第七届监事会职工监事。职工监事将与公司股东大会选举产生的两名监事共同组成公司第七届监事会。监事候选人及职工监事简历详见附件

请予审议。

安徽铜峰电子股份有限公司监事会

2015 年 9 月 17 日

个人简历：

1、阮德斌，男，1968 年 1 月出生，本科学历、经济师。曾任原铜陵市无线电器元件二厂技术员、车间主任，本公司薄膜电容器分公司经理，本公司电容电器分公司经理，本公司总经理助理、副总经理。现任本公司控股子公司铜陵市铜峰电容器有限责任公司董事长。

2、朱媛，男，1980 年 1 月出生，本科学历。2002 年 7 月至 2004 年 2 月在青岛保税区开发建设有限公司财务部担任往来会计；2004 年 3 月至 2006 年 9 月在武汉众环会计师事务所上海分所、北京分所担任审计员；2006 年 10 月至 2009 年 9 月在铜陵市三科电子有限责任公司财务部担任主办会计、财务部经理；2009 年 12 月至今在安徽铜峰电子股份有限公司任主办会计。

3、黄云锴先生，1973 年 7 月出生，本科学历，工程师，曾在铜陵化学工业集团有限公司、铜陵中金铜箔有限公司任职，2003 年 9 月进入本公司工作，现任本公司机车电力电容器厂设备科科长。